1

北京化育求贤教有科技有限公司文件
京化贤发〔2021〕4 号

关于举办 1+X证书（化工 HAZOP

分析）第 1期师资培训班的通知

各有关院校：

中国化工教育协会全资子公司北京化育求贤教育科技有限

公司于 2020 年 12 月获批成为教育部第四批 1+X 证书培训评价

组织。为贯彻国务院《国家职业教育改革实施方案》、教育部等

四部门印发《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证

书”制度试点方案》等文件精神，经研究决定于 2021 年 6 月 6

日-6 月 11 日举办 1+X 证书（化工 HAZOP 分析）第 1 期师资培

训班。现将有关事宜通知如下：

一、组织机构

指导单位：中国化工教育协会

全国石油和化工职业教育教学指导委员会

主办单位：北京化育求贤教育科技有限公司

承办单位：兰州石化职业技术学院

二、参加人员

申报 HAZOP 证书试点院校和计划申报试点院校负责证书

培训和考核工作的专业教师。

每家试点院校（含计划申报试点院校）限报 2 名人员参

2

加。第 1 期培训班限报 50 人，按回执先后顺序，报满即止。

三、时间、地点

培训时间：2021 年 6 月 6 日-6 月 11 日

报到时间：2021 年 6 月 6 日

报到地点：兰州景华商务大酒店兰州西固区公园路 1 号

培训地点：兰州石化职业技术学院

四、培训内容

（1）1+X 证书 HAZOP 政策解读；

（2）HAZOP 分析技能重点、难点解析；

（3）HAZOP 分析教学工具（CAH、SAH、ESCC）应用

教学辅导；

（4）HAZOP 分析技能培养及融入专业课教学案例分享；

（5）试点院校经验分享；

（具体培训课程安排另行通知）

五、培训及住宿费用

培训费 2800 元／人（含培训费、资料费、考核费、制证费

等）。食宿统一安排，费用自理。

住宿酒店：兰州景华商务大酒店

地址：兰州西固区公园路 1 号

酒店住宿标准：单间、标间均为 288 元/间。

六、其他

1．培训结束进行考核，考核合格由公司颁发《教育部

1+X 证书（化工 HAZOP 分析）师资培训证书》和《教育部

1+X 证书（化工 HAZOP 分析）考务考评员证书》。

2．培训由北京九合天下文化传播有限公司收取培训费并开

3

具发票。可提前汇款，也可现场缴费。

单位名称：北京九合天下文化传播有限公司

汇款账号：11001069100053009324

开户行：中国建设银行股份有限公司北京车公庄支行

3.本次培训不安排接站，请学员根据交通指南自行前往酒店

报到。

4．请于2021年5月28日前将回执发送至邮箱

hgjyxhhz@126.com。

5．联系人：

孟繁兴：010-64519624  15910587819

梅宇烨：010-64519607  13520032985

毛博文：18600942745

刘丁丁：18610283126

附件 1：培训回执

附件 2：交通指南

北京化育求贤教育科技有限公司

2021 年 5 月 17 日

4

附件 1：

培  训  回  执

单位名称 纳税人识别号 姓名 性别 职务
身份证号（用于制作证

书）
专业领域 联系电话 电子邮箱

是否

单住

正式通知可在协会官方网站（http://www.cteic.com/）下载

请参会单位于 5 月 28 日前将回执发送至邮箱 hgjyxhhz@126.com

mailto:请参会单位于5月28日前将回执发送至邮箱hgjyxhhz@126.com

附件 2：

交通指南

兰州中川国际机场→兰州景华商务大酒店

推荐路线（步行 960 米）：机场巴士七里河区线→207 路→

57 路/43 路

打车费用约 110元，以实际产生的打车费为准。

兰州西站→兰州景华商务大酒店

推荐路线 1（步行 710米）：轨道交通 1 号线→68 路/57路

/80 路

推荐路线 2（步行 1.3公里）：50 路直达

打车费用约 28元，以实际产生的打车费为准。